[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2011 г.
                                     № 70

г. Цимлянск

О внесении  дополнений в  постановление

Администрации Цимлянского района от 31.12.2010г
№ 1674 «Об утверждении перечня объектов и видов для

отбывания обязательных и исправительных

работ в Цимлянском районе в 2011 году»

В соответствии  со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Цимлянского района от 31.12.2010г № 1674 «Об утверждении перечня объектов и видов  работ для отбывания обязательных и исправительных работ в Цимлянском районе в 2011 году» дополнив  с 11 января 2011 года п.1 постановления подпунктом следующего содержания:
	Наименование

организации

(объекта)
	Обязательные работы
	Исправительные работы

	Количество

рабочих мест
	Вид работы
	Количество

рабочих мест
	Вид работы

	27. Администрация Цимлянского  района
	10
	Благоустройство
территории
	0
	благоустройство
территории

2. Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам  Кущенко И.А.
           Исполняющий обязанности

           Главы Цимлянского района                                                К.А. Кулягин

Постановление вносит отдел

социально-экономического

прогнозирования